

z odbytego w dniu 23 sierpnia 2024 r. posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia:

I. Komisja Infrastruktury Technicznej w przeprowadzonym głosowaniu przy 6 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” dokonała wyboru Zastępy Przewodniczącego w osobie radnego **Macieja Dymnickiego**.

II. OPINIA KOMISJI DO PROJEKTÓW UCHWAŁ PRZEDŁOŻONYCH NA SESJĘ RADY MIASTA:

Projekt uchwały nr 8 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2024 rok

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 8 (7 głosów „za”).

Projekt uchwały nr 13 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 13 (5 głosów „za”, „przeciw” – brak i 2 „wstrzymał się”).

Projekt uchwały nr 14 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Komisja jednogłośnie zdecydowała o przeniesieniu projektu uchwały na druku nr 14 na następne posiedzenie Komisji Infrastruktury Technicznej (6 głosów „za”).

Projekt uchwały nr 15 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 15 (6 głosów „za”).

Projekt uchwały nr 16 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 16 (5 głosów „za”, „przeciw” – brak i 2 „wstrzymujących się”).

Projekt uchwały nr 17 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 17 (7 głosów „za”).

Projekt uchwały nr 18 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 18 (7 głosów „za”).

Projekt uchwały nr 19 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

*Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 19
(4 głosy „za”, „przeciw” – brak i 3 „wstrzymujących się”).*

Projekt uchwały nr 20 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

*Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 20
(6 głosów „za”, „przeciw” – brak i 1 „wstrzymujący się”).*

Projekt uchwały nr 21 w sprawie wyrażenia zgody na wdzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

*Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały na druku nr 21
(7 głosów „za”)*

Przewodniczący
Komisji Infrastruktury Technicznej
Rady Miasta Jarosławia


mgr inż. Jakub Bukowski

Wnioski sporządziły:

Beata Piskorz 
Inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego

Marta Maziarka 
Inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego